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PERSHKRIM:

Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shiresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
nevojat ge kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive ge
zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
kushtet e mesimdhenies, nepermijet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shiresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
akrilike ne pershtatje me akfivitetin sportiv, duke
instaluar aksesoret sportive per organizimin e
aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit ge eshte
e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.
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Legjenda:

—— Objekti

E—= Rrethimi me mur
me kangjella
E=—= Rruge ekzistuese

PERSHKRIM:

Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shiresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
nevojat ge kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive ge
zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
kushtet e mesimdhenies, nepermijet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shiresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
akrilike ne pershtatje me akfivitetin sportiv, duke
instaluar aksesoret sportive per organizimin e
aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit ge eshte
e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.
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Planimetria Sh: 1-200
Shkolla 9-vjecare "Gjon Buzuku'"

Legjenda:

== Objekt
Qs Shtrim beton me guraleca
Ommm Fushe me bar artificial
Q3 Shtrese atletike,beton me akrilik
Qi1 Mbushje me dhe' te ngjeshur

——— Mur ekz. rrethues me kangjella

1 Stol betoni C20/25

B Pusete e re KUSH
C— Kunete e luget betoni C20/25, mon|
mmmm Kanalete me zgare metalike

T—= Rrethim me konstruksion
metalik dhe rrjete najloni

PERSHKRIM:

Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shiresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
nevojat ge kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive ge
zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
kushtet e mesimdhenies, nepermijet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shiresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
akrilike ne pershtatje me akfivitetin sportiv, duke
instaluar aksesoret sportive per organizimin e
aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit ge eshte
e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.
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Paketa A- Shtrim beton me guraleca
Paketa B- Tapet bari artificial

Paketa C- Shtrese atletike me beton me akrilik

Paketa D- Mbushje me dhe' vegjetal
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Plani i shtrimit dhe i nderhyrjeve, Sh: 1-200

Shkolla 9-vjecare "Gjon Buzuku'

PRISHUE E SHTRESAVE
SIPERFAQESORE [5CM,
TROTUAREVE ANESORE
DHE HEQUE E PLLAKAVE
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SHTYLLES ME
PROZHEKTOR

PRISHJE E SHTRESAVE
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Paketa D - Fusha e basketbollit
m=m Color 160-140

mmm Color Magenta-169,83,160
E=1 Color Magenta- 140

= Color 248,153,30

C— Ngjyre e Bardhe

(X
SHKALLE BETONI

Ngjyrat ge do te perdoren per
vijat konturuese do te jene:
bardhe dhe e zeze

- Paketat e shtresave paragiten ne
vizatimin e detajeve konstruktive
dhe te pergjithshme

PERSHKRIM:

Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shiresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
nevojat ge kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive ge
zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
kushtet e mesimdhenies, nepermijet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shiresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
akrilike ne pershtatje me akfivitetin sportiv, duke
instaluar aksesoret sportive per organizimin e
aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit ge eshte
e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.
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PERSHKRIM:

Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shiresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
nevojat ge kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive ge
zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
kushtet e mesimdhenies, nepermijet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shiresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
akrilike ne pershtatje me akfivitetin sportiv, duke
instaluar aksesoret sportive per organizimin e
aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit ge eshte
e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.
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Plani i dimensionimit Sh: 1-200
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PERSHKRIM:

Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
4 ol cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shiresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
/\_ nevojat ge kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
k proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive ge
A’) zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
\%lfa kushtet e mesimdhenies, nepermijet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shiresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
= akrilike ne pershtatje me akfivitetin sportiv, duke
\ instaluar aksesoret sportive per organizimin e
: N aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
o fb lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit ge eshte
% 4 g‘. e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.
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